
Oktober månad har bokstavligt talat blåst förbi men vi står stadigt i de 
budgetförhandlingar som pågått under de senaste veckorna. Ett intensivt 
arbete har bedrivits och budgeten kommer att presenteras 6 november. 
Under gruppledare Niclas Nilssons ledning har vi förhandlat hårt och 
fått bra gehör för våra hjärtefrågor. Samarbetet med Treklövern är 
djupt och stabilt och våra möjligheter att få igenom vår politik har ökat. 
Sammantaget är förutsättningarna goda. För Niclas del pågår samtidigt 
ett fokuserat arbete för ökat genomslag i massmedia och i sociala 
medier. Se t.ex. artikeln i Kristianstadsbladet som det länkas till nedan.  

Inom sjukvården pågår just nu stora omställningsarbeten för att komma 
till rätta med problematik som finns i Region Skåne och regionråd 
Marlen Ottesen är i täta dialoger med aktiva parter för att få arbetet i 
rätt riktning. I budgetsamarbete blir vi lyssnade på och får gehör för 
våra åsikter och majoriteten av tiden går därav just nu åt till att föra 
diskussioner. Regionfullmäktige beslutade den 24 oktober om att införa 
ett tillfälligt vårdval för logopedi, för att hjälpa de 5400 barn som står i 
kö för utredning av dyslexi, dyskalkyli och språkstörningar. Utan oss hade 
Treklövern inte fått igenom detta förslag, då övriga partier inte ser detta 
som en väg fram. På grund av det ekonomiska läget i Region Skåne har 
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regiondirektören beslutat om återhållsamhet gällande bland annat möten 
och verksamhetbesök. Det är dock ändå viktigt att politiken får inblick i 
verksamheterna vi styr över, och ledamöterna i SUS Sjukhusstyrelse har 
gjort ett verksamhetsbesök på BB-Familj i Malmö.

Inom fastighets och servicenämnden lyfter Paul Svensson att det händer 
mycket inom verksamheten. Sverigedemokraterna har länge drivit frågan 
om att decentralisera våra upphandlingar av livsmedel och vi har den 
senaste månaden kommit en bit på vägen. Diskussioner förs mellan 
FSN och lokala företag om att hoppa över ett led inom distribution av 
livsmedel. Detta innebär att de som producerar maten som regionen 
köper har lite mer att säga till om när det gäller priser och leveranser av 
produkterna. Mer arbete kommer att göras för att producenterna i högre 
grad får avsättning för sina produkter.

Inom Beredningen för strategisk fastighets utveckling (BFS) har vi tagit 
beslut om en satsning på sjukhuset i Ystad genom att lägga upp en 
plan för kortsiktig och långsiktig planering. I beslutet ingår det bland 
annat att bygga om för att möjliggöra en snitt -sal på förlossningen 
samt en satsning på ett uppdukningsrum på operationsavdelningen 
för att kunna utöka kapaciteten med cirka 20 % jämfört med 
dagens operationsproduktion. Mycket händer som sagt och 
Sverigedemokraterna gör definitivt skillnad för de skånska invånarna för 
ett bättre Skåne.

Sist men definitivt inte minst är diskussionerna som förs gällande 
gränskontroller. Detta är återigen en het politisk fråga i regionen 
när regionstyrelsen behandlade remissen om ID-kontroller och 
transportöransvar. För första gången lyckades vi få med Treklövern på att 
gränskontroller faktiskt kan vara nödvändiga, vilket nu framgår i regionens 
svar till regeringen. Det rådde också enighet om att det ska vara ett 
statligt ansvar att kontrollera ID vid gränsen, inte Skånetrafiken eller 
privata aktörer.

Länkar:
Genomgång: Här växer riskan för höjd skatt (di.se)

Politikern som kom in från kylan (kristianstadsbladet.se)

Vårdfusk ska stoppas i regionen (kristianstadsbladet.se)

https://www.di.se/nyheter/varningen-fler-skattehojningar-hotar-har-ar-risken-storst/
https://www.kristianstadsbladet.se/kristianstad/politikern-som-kom-in-fran-kylan/
https://www.kristianstadsbladet.se/kristianstad/vardfusk-ska-stoppas-i-regionen/



